
W ramach pracy pedagogicznej biblioteka szkolna oferuje 

uczniom wsparcie w przygotowaniu do różnorodnych konkursów.  

To tutaj mogą skorzystać z gromadzonych zasobów w postaci 

książek, czasopism czy filmów. Tutaj powstają ciekawe prace 

plastyczne oraz szlifowane są recytatorskie talenty.    

Udział  w jakimkolwiek współzawodnictwie z rówieśnikami służy: 

 poszerzaniu wiedzy, 

  rozwojowi kreatywności, 

 pozyskaniu energii i inspiracji do dalszego, twórczego działania, 

 sprawdzeniu swoich umiejętności, 

 prezentacji własnych zainteresowań, 

  poznaniu prac konkurentów, 

 zyskaniu nowych znajomości,  

 poznaniu autorytetów i ekspertów z różnych 

dziedzin, 

 rozwojowi wrażliwości emocjonalnej,  

 podnoszeniu kultury ogólnej. 

 



Nieważne, czy piszemy piękne wiersze, interesujemy się 

historią, robimy świetne zdjęcia, potrafimy śpiewać, grać,  

albo malować - każda forma prezentacji siebie i swojej pasji jest 

niepowtarzalną szansą rozwoju. 

Istotna jest też umiejętność ponoszenia porażek - kto nigdy  

nie przegrał, nie umie docenić zwycięstwa… 

Jak widać lista korzyści wynikających z uczestnictwa  

w konkursach jest długa i cieszymy się, że nasi uczniowie  

to rozumieją, i z dużym zaangażowaniem włączają się w przeróżne, 

cenne inicjatywy.   

A tych w bieżącym roku szkolnym nie brakowało… 

 Konkurs plastyczny ,,Witraż –lato zamknięte w szkle” 

 Konkurs plastyczny ,,Święty Mikołaj- biskup o miłosiernym 

sercu” 

 Konkurs plastyczny ,,Najładniejsza kartka świąteczna” 

 Konkurs plastyczny ,,W krainie zorzy polarnej” 

 II Międzyszkolny Konkurs Plastyczny ,,Śladami historii Polski – 

skąd nasz ród” 

 XXI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny ,,Tradycje wielkanocne” 

 Międzyszkolny Konkurs Recytatorski ,,Piękno Przyrody  

w utworach literackich” 

 IV Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Bohaterowie utworów Marii 

Kownackiej malowani dziecięcą wyobraźnią” 

 V Powiatowy Konkurs Recytatorski  

im. Marii Kownackiej „O uśmiech Plastusia” 

 Konkurs Pięknego Czytania 

 

 



 

 

 

 


